СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   09.08.2016 года   № 146

          пос. Перво-Эртиль
О внесении изменений в генеральный план Первоэртильского сельского поселения, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 27.04.2012 г № 132, в части установления границы населенного пункта поселка Знаменка
Руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава   Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, на основании заключения Правительства Воронежской области от 12.05.2016г. № 17-01-63/И-2282 и протокола публичных слушаний от 05.05.2016 года № 8 по проекту изменений генерального плана Первоэртильского  сельского поселения в части установления границы населенного пункта поселка Знаменка, Совет народных депутатов Первоэртильского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в генеральный план Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения № 132 от 27.04.2012 г., изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение  подлежит опубликованию и вступает в силу после его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Л.И.Юрова

Приложение 1

                                                        к решению Совета народных депутатов

                                                        Первоэртильского сельского поселения

                                                        Эртильского муниципального района

                                                        Воронежской области
                                                        от 09.08.2016 г. № 146
Изменения в генеральный план Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  от 27.04.2012 г. №132  в  части установления границы населенного пункта поселка Знаменка
1. Пункт 1.3.2.2 тома 2 генерального плана Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области дополнить словами и символами следующего содержания:

ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦЫ П.ЗНАМЕНКА ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

     Граница поселка Знаменка Первоэртильского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области начинается в северо-западной  части  населенного пункта в 50 метрах от  северо-западного края древесных насаждений и проходит от точки 1 до точки 2 в северо-восточном направлении на 44,70м., от точки 2 до точки 3 в восточном направлении на 58,25м., от точки 3 до точки 4 в северо-восточном направлении на 85,71м., от точки 4 до точки 5 в юго-восточном направлении на 19,29м., от точки 5 до точки 6 в северо-восточном направлении на 116,47м., от точки 6 до точки 7 в северном направлении на 17,06м., от точки 7 до точки 9 в северо-восточном направлении на 63,43м., от точки 9 до точки 14 в юго-восточном направлении на 116,48м., от точки 14 до точки 15 в юго-западном направлении на 64,41м., от точки 15 до точки 17 в северо-западном направлении на 47,40м., от точки 17 до точки 21 в юго-западном направлении на 188,62м., от точки 21 до точки 23 в северо-западном направлении на 119,08м., от точки 23 до точки 24 в юго-западном направлении на 44,06м., от точки 24 до точки 1 в северо-западном направлении на 1039,47м.

Перечень координат характерных точек границы населенного пункта п. Знаменка Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

Площадь –  43,63  га

Перечень координат характерных точек границы

	№ п/п
	Координаты в МСК -36

	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	520052,60
	2199024,32

	2
	520069,41
	2199065,74

	3
	520071,29
	2199123,96

	4
	520107,73
	2199201,54

	5
	520095,82
	2199216,72

	6
	520137,65
	2199325,42

	7
	520154,59
	2199323,37

	8
	520158,79
	2199329,74

	9
	520189,48
	2199376,34

	10
	520151,53
	2199425,85

	11
	519784,41
	2199636,02

	12
	519698,70
	2199699,64

	13
	519409,19
	2199800,97

	14
	519211,36
	2199891,63

	15
	519183,32
	2199833,64

	16
	519189,83
	2199813,62

	17
	519190,54
	2199787,28

	18
	519144,96
	2199756,90

	19
	519124,48
	2199727,17

	20
	519109,95
	2199673,66

	21
	519091,03
	2199635,84

	22
	519102,68
	2199589,77

	23
	519141,59
	2199529,71

	24
	519125,19
	2199488,82

	25
	519203,51
	2199462,72

	26
	519508,12
	2199318,60

	27
	519600,89
	2199267,80

	28
	519603,12
	2199266,58

	29
	519715,04
	2199221,82

[image: image1.jpg]Jlucm Ne8

Kapma (Ilnan) cpanuyst nocenxa 3namenka Ilepeoapmunvckozo cenbckozo
nocenenusa IpmunbcKo20 MyHUYURAIbHOZ0 paiiona Bopouexcckoit o61acmu

ﬂﬂ
10|

gEE

36:32:6500006:206,

36:32:0000000:499

36:32:6500004:160

36:32:6500006:166
36:32:6500006:205

:
36:32:6500006:168 % 2

sip‘ ‘

Macirao 1:10000

VYeinoBHble 0003HAYCHUS

- I'paHuIa HACCJIICHHOTO ITYHKTA 110 JTaHHBIM I'€HEPaJIbHOIO IIJTaHa

- IPOEKTUPYEMask TPaHH1A HACEJIEHHOT'O ITyHKTa
1 @ - TMOBOPOTHAS TOYKA 3aPOEKTHPOBAHHON IPaHHUIIBI HACETIEHHOTO ITyHKTA

- 3eMelbHBbII yyacTok BKItoueHHbIi B KH

36:32:6500006:37 - HOMep 3Y BrutoueHHoro B 'KH

Ten. aupexrop OO0 "Apxutekrypa"

(moaumics)

" "

(Capsbriuesa JI.H.)

2015 r.